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Gostyń, dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, surowców farmaceutycznych i środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla Apteki Szpitalnej SPZOZ w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.1/4/2023  

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ: 

 

Pytanie nr 1  
Dotyczy Pakietu nr 27 
Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania koncesji/zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, ponieważ 
oferowany przez nas asortyment to wyroby medyczne. 
 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ  

"V. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU (...) 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
(...) 
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów "  

Z przepisów wynika, że Apteka Szpitalna może zaopatrywać się w produkty lecznicze oraz środki spożywcze specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego i wyroby medyczne, w stosunku do których wydano decyzje o objęciu refundacją w hurtowni 

farmaceutycznej. Zatem jeżeli oferent oferuje w danej pozycji środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 

wyroby medyczne, w stosunku do których nie wydano decyzji o objęciu refundacją, nie musi posiadać koncesji/zezwolenia na 

prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. 

Pytanie nr 2  
Dotyczy Pakietu nr 8  

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego Sevoflurane Baxter w butelce aluminiowej 
wraz z użyczonymi/wydzierżawionymi parownikami? W przypadku odpowiedzi negatywnej - czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie produktu sevoflurane w butelce aluminiowej z adapterem zewnętrznym wielokrotnego użytku, kompatybilnym z 
parownikami będącymi na wyposażeniu szpitala, który po podłączeniu do butelki zapewnia szczelne i bezpieczne połączenie 
uniemożliwiające wyciek leku? Adapter zewnętrzny musi być użyty tylko w momencie napełniania parownika płynem. Preparat 
Sevoflurane Baxter z klinicznego punktu widzenia jest równoważny z preparatem Sevorane. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu leczniczego pakowanego w opakowanie butelka z polietylenoftalenu. 

Zamawiający nie dopuszcza produktu leczniczego w opakowaniu z aluminium ze względu na szereg wad, które ono 

przedstawia, m.in. brak możliwości sprawdzenia ewentualnego zmętnienia czy zawartości cząstek stałych. 

Pytanie nr 3  
Dotyczy Pakietu nr 8  

Biorąc pod uwagę deklarowaną, procentową wartość, którą Zamawiający zamierza zrealizować w zakresie przedmiotowego 
postępowania (wskazaną w wzorcu umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innej wielkości opakowań produktu 
niż wskazania w opisie przedmiotu zamówienie z możliwością dokonania przeliczeń do dwóch miejsc po przecinku? 
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Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli zachować zasadę równej konkurencji wśród wykonawców / oferentów, a także dokonać 
przez Zamawiającego wyboru najkorzystniejszej z możliwie szerokiej oferty produktowej, która poprzez przeliczenia do pełnych 
opakowań w górę może powodować ponadmiarowe koszty oferty względem pozostałych uczestników postępowania. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opakowania o innej pojemności niż wymagana, tj. 250 ml. 
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